
«ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ 

 БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ  

«ҚОСТАНАЙ ҚАЛАСЫ БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ 

№5 «А»  

МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯСЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ  

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 
БҰЙРЫҚ 

_________________2022ж _______________ 

Қостанай қаласы 

 
 

КОММУНАЛЬНОЕ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ №5 «А»  

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА 

КОСТАНАЯ» УПРАВЛЕНИЯ 

ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 

КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№________ 
город  Костанай 

   

 

 
2022-2023 оқу жылына 

қамқоршылық кеңес құрамының 
құру және бекіту туралы 

 
 ҚР Білім және ғылым министрінің 27.07.2017 жылғы № 355 бұйрығы 

негізінде және 9-тармаққа сәйкес.ҚР заңының 44-БҰЙЫРАМЫН: 

2022– 2023 оқу жылына арналған қамқоршылық кеңесін құру және оның 

құрамы бекіту: 
1. Қамқоршылық кеңестің 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс 

жоспарымен келісу және бекіту.  
2. Бұйрықтың орындалуын бақылау директордың тәрбие ісі жөніндегі 

орынбасары Е. А. Маленкоға жүктелсін. 

 

Мектеп-гимназия директоры:                                 Сапанова Г. А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1Қосымша 

1. Хайрулина  Альфия Шамилевна  

2. Ким Юлия Александровна 

3. Колесникова Евгения Алексеевна 

4. Банчужная Елена Николаевна 

5. Ерыгина Анжела Николаевна 

6. Аралбаева Ирина Викторовна 

7. Ермолина Ирина Викторовна  

8. Журба Татьяна Анатольевна 

9. Шмидт Марина Анатольевна 

 

 

 


